
UCHWAŁA NR     596     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 24 lutego 2010 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
1 423 222 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 1 423 222 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 1 423 222 zł 

  § 2008 

Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 1 344 724 zł 

  § 2009 

Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną  

- 78 498 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
1 423 222 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 1 423 222 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 1 423 222 zł 

  § 2318 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 879 459 zł 

  § 2319 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu 

- 51 732 zł 

 



terytorialnego 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

  § 4018 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 149 384 zł 

  § 4019 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 8 594 zł 

  § 4048 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 5 112 zł 

  § 4049 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 294 zł 

  § 4118 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 23 622 zł 

  § 4119 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 1 359 zł 

  § 4128 

Składki na Fundusz Pracy 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 3 785 zł 

 



  § 4129 

Składki na Fundusz Pracy 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 218 zł 

  § 4178 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 61 275 zł 

  § 4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 3 525 zł 

  § 4218 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 47 297 zł 

  § 4219 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 2 721 zł 

  § 4268 

Zakup energii 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 1 192 zł 

  § 4269 

Zakup energii 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 69 zł 

  § 4288 

Zakup usług zdrowotnych 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 7 187 zł 

  § 4289 
Zakup usług zdrowotnych 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 

- 413 zł 

 



strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

  § 4308 

Zakup usług pozostałych 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 152 582 zł 

  § 4309 

Zakup usług pozostałych 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 8 778 zł 

  § 4368 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 567 zł 

  § 4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 33 zł 

  § 4418 

Podróże służbowe krajowe 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 1 820 zł 

  § 4419 

Podróże służbowe krajowe 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 104 zł 

  § 4448 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 5 201 zł  

  § 4449 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 

- 299 zł 

 



strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

  § 4748 

Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 473 zł 

  § 4749 

Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 27 zł 

  § 4758 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Finansowanie programów i 
projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z   
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 5 768 zł 

  § 4759 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu  
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 332 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 


